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SERIILE CAMPIONATUL NAȚIONAL DE JUNIORI A 
 ANUL COMPETIȚIONAL 2015/2016 

 
ECHIPE PARTICIPANTE: 75 de echipe 
SERII: 6 serii (seria I ‐ 13 echipe, seria a II‐a – 13 echipe, seria a III‐a – 13 echipe, seria a IV‐a 
– 12 echipe, Seria a V‐a – 13 echipe și seria a VI‐a – 13 echipe). 
 

Nr.  Seria 1  Teren  Nr.  Seria 2 Teren

1  LPS Suceava         1 mai Itcani din Suceava  1 FC Gloria Buzau Cornel Negoescu 2 sintetic 
din Buzau 

2  ASC Bacau    2 FC Otelul SA Siderurgistul  din  Galati 
sintetic 

3  ACS Ceahlaul 05   Ceahlaul 2 sintetic din P. 
Neamt 

3 ASCM Dunarea Galați‐ duminică  Dunarea 2 sintetic din Galati 

4  CSMS Iasi  Emil Alexandrescu 
sintetic din Iasi 

4 ACS Dacia Unirea Braila Chimia din Lacu Sarat 

5  ACS Bucovina Pojorita  1 mai Itcani din Suceava  5 Liceul Teoretic Stefan cel Mare  Municipal Olimpia din Rm. 
Sarat 

6  AFK Csikszereda 
Miercurea Ciuc 

Municipal sintetic din 
Miercurea Ciuc 

6 SC FC Rapid SA Baza Sportiva Olimpic 
(Energoutilaj) din Bucuresti 

7  AFC Botosani – joca cu 
css botosani jb 

Siretul din Bucecea  7 LPS Iolanda Balas Soter Buzău  Cornel Negoescu 2 sintetic 
din Buzau 

8  LPS Bacau      Lucretiu Avram din 
Bacau 

8 LPS Galați  ‐ joacă pe același teren 
cu Otelul    

Siderurgistul sintetic din 
Galati 

9  LPS Piatra Neamț  Ceahlaul 2 sintetic din P. 
Neamt 

9 SC FC Steaua Bucuresti SA ‐joac  Arena 2 din Clinceni 

10  LPS Iasi   Emil Alexandrescu 
sintetic din Iasi 

10 Liceul Tehnologic Sfântul 
Pantelimon București 

Antilopa din Bucuresti 

11  ACS Rapid CFR 
Suceava 

9 mai din Siret  11 AFC Dunarea 2005 Calarasi ‐
Duminica 

Teren 2 Prof. Take Ionescu 
din Calarasi 

12  LPS Vaslui  Municipal teren 2 din 
Vaslui 

12 AFC Unirea 04 Slobozia Comunal din Bucu 

13  LPS Focsani  Milcovul Sud din Focsani  13 ACSM Delta Aegyssus Tulcea  Cosma Zaiț din Tulcea 

14  STA    14 STA   

Nr.   Seria 3  Teren  Nr.  Seria 4 Teren

1  CS Balotesti ‐ 
duminica 

Lia Manoliu Teren IV din 
Bucuresti 

1 CSS Turnu Magurele Municipal din Turnu 
Magurele 

2  AFC Astra  Prahova din Ploiesti  2 LPS Slatina    1 mai sintetic din Slatina 

3  CS FC (Academica) 
Clinceni 

Arena 2 din Clinceni  3 CS Atletic Bradu Central sintetic din Bradu 

4  SC FCM Targoviste SA  Alpan Sotanga din 
Sotanga 

4 ACSM Râmnicu Vâlcea Oltchim din Rm. Valcea 

5  ACS Berceni  Com. 2 sint. Berceni  5 SC FC Petrolul SA Vega din Ploiesti 

6  Grupul Scolar Agricol 
Nucet        

CSS Dambovita din Nucet  6 LPS Viitorul  Aripi din Pitesti 

7  AS Vointa Snagov  Vointa din Snagov  7 ACS FC Olt Slatina ‐ duminica  1 mai sintetic din Slatina 

8  CS Dinamo București  Dinamo sintetic din 
București 

8 CSS Slatina 1 mai sintetic din Slatina 

9  CS Unirea Tarlungeni    9 ACS CFR Romgaz Craiova  Depou CFR din Craiova 

10  AS FC Progresul 
Bucuresti 

Viitorul din Bucuresti  10 CSJ Stiința ”U” Craiova Chimia din Craiova 

11  ACS Sport Team 
Bucuresti 

Agronomia din Bucuresti  11 CS Academia de Fotbal Gica 
Popescu 

Hanul Doctorului din 
Craiova 

12  CSS Brasovia Brasov      Brasovia din Brasov  12 CSS Craiova        Termo 1 din Craiova 

13  STA    13  STA  

14  STA    14 STA  
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         OBSERVAȚIE: ‐ La juniori A, seria a III‐a, s‐a retras echipa ACS Viitorul Arges Alexandru Duminica și în 
 seria a IV‐a, s‐a retras echipa C.S. Dinamyk Craiova – Pentru a se păstra cuplajul celor 11 echipe (Juniori A și B) 
jocurile se vor desfășura după ”Tabel Berger cu 14 echipe”; 

 
 
 

Nr.  
Crt. 

Seria 5  Teren  Nr. 
Crt. 

Seria 6 Teren

1  CS FC Caransebes  CSS Balta Sarata din 
Caransebes 

1 ACS FC Municipal Baia Mare  Viorel Mateianu din Baia 
Mare 

2  LPS Târgu Jiu       Tineretului din Rovinari  2 Liceul Tehnologic Lucian Blaga 
Municipiul Reghin    

Metalul din Reghin 

3  CS Metalul Resița SA  Mircea Chivu 2 sintetic 
din Resita 

3 LPS Târgu Mures Municipal sintetic din Tg. 
Mures 

4  CSS Drobeta Turnu 
Severin  

Termo din Drobeta Tr. 
Severin 

4 CS Industria Sârmei 1921 
Câmpia Turzii 

Municipal Mihai Adam, 
Câmpia Turzii 

5  CS FC Bihor Oradea  Motorul din Oradea  5 FC Gloria Progresul Jean Padureanu din Bistrita 

6  CS FC Hunedoara  Michael Klein 2 din 
Hunedoara 

6 LPS Bistrița IPROEB din Bistrita 

7  ACS Soimii Pîncota    7 FC CFR 1907 Cluj SA TCI din Cluj‐Napoca 

8  LPS Sebes  Arini din Sebes  8 LPS  Satu Mare Somesul din Satu Mare 

9  CS CFR Simeria  CFR Simeria din Simeria  9 LPS Cluj‐Napoca  ‐ joacă pe același 
teren cu U Cluj         

Dan Anca sintetic din Cluj‐
Napoca 

10  LPS Banatul Timisoara     LPS Banatul din 
Timisoara 

10 AS FC ASA 2013 Târgu Mures  Transil 2 din Targu Mures 

11  AS FC Frontiera Drobeta   Termo din Drobeta Tr. 
Severin 

11 CSS Nr. 2 Baia Mare Baza Sportiva Valea 
Borcutului din Baia Mare 

12  CSS Lugoj  Tineretului 2 din Lugoj  12 CSFC Zalau Municipal din Zalau

13  ACS CS Viitorul Sibiu  Vointa din Sibiu  13 AFC Unirea 1924 Alba Iulia Cetate I din Alba Iulia 

14  STA    14 AS FC Interstar Sibiu Municipal din Sibiu 

 Campionatul Național de Juniori ”A” 
Seria 1 Seria 2 Seria 3 Seria 4 Seria 5 Seria 6 
13 echipe  13 echipe  13 echipe 12 echipe 13 echipe  13 echipe

Tur  Retur  Tur  Retur  Tur Retur Tur Retur Tur Retur  Tur Retur
1.  29.08.  28.11.  29.08. 28.11.  29.08. 28.11.  29.08. 28.11.  29.08.  28.11.  29.08. 28.11. 

2.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12. 

3.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03. 

4.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03. 

5.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03. 

6.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04. 

7.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04. 

8.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04. 

9.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04. 

10.  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i 

11.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05. 

12.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05. 

13.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05. 

  1. Turul campionatului: ‐ 29 august – 21 noiembrie 2016; 
2. Returul campionatului: ‐ 28 noiembrie – 05 decembrie 2015 (2 etape) și 12 martie – 21 mai 2016 (11 
etape); ‐ 27.04.2016 – etapă intermediară (înlociund et. din 30.04. – Paștele). 
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Seria cu 13/14 echipe 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                            ***‐ 27.04.2016 – etapă intermediară (înlociund et. 30.04. – sîmbătă de Paști) 

 
 

SERIA CU 12 ECHIPE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         ***‐ 27.04.2016 – etapă intermediară (înlociund et. 30.04. – sîmbătă de Paști) 

                                                    
                                                     Comisia Centrală de Copii și Juniori FRF 

                                                                               Președinte Pavel Velcotă 
 

 

 

Etapa Tur  Data  Etapa Retur  Data 

1  29.08.2015  14  28.11.2015 

2  05.09.2015  15  05.12.2015 

3  12.09.2015  16  12.03.2016 

4  19.09.2015  17  19.03.2016 

5  26.09.2015  18  26.03.2016 

6  03.10.2015  19  02.04.2016 

7  10.10.2015  20  09.04.2016 

8  17.10.2015  21  16.04.2016 

9  24.10.2015  22  23.04.2016 

10  31.10.2015  23  27.04.2016 (I) 

11  07.11.2015  24  07.05.2016 

12  14.11.2015  25  14.05.2016 

13  21.11.2015  26  21.05.2016 

Etapa Tur  Data  Etapa Retur  Data 

1  29.08.2015  12  12.03.2016 

2  05.09.2015  13  19.03.2016 

3  12.09.2015  14  26.03.2016 

4  19.09.2015  15  02.04.2016 

5  26.09.2015  16  09.04.2016 

6  03.10.2015  17  16.04.2016 

7  10.10.2015  18  23.04.2016 

8  17.10.2015  19  27.04.2016 (I) 

9  24.10.2015  20  07.05.2016 

10  31.10.2015  21  14.05.2016 

11  07.11.2015  22  21.05.2016 
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Tabel Berger - Seria cu 14 echipe (Tur) 

 

Tabel Berger - Seria cu 14 echipe (Retur) 
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Tabel Berger - Seria cu 12 echipe (Tur) 

 

Tabel Berger - Seria cu 12 echipe (Retur) 
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PLANIFICARE ETAPĂ – 14 echipe 

Etapa I 
Data și ora  Echipa 1  Scor  Echipa 2  Teren 
29.08.2015 
Ora 12/14 

14‐1    ‐  

13‐2    ‐  

  12‐3    ‐     

  11‐4    ‐     

  10‐5    ‐     

  9‐6    ‐     

  8‐7    ‐     

 

PLANIFICARE ETAPĂ – 12 echipe 

Etapa I 
Data și ora  Echipa 1  Scor  Echipa 2  TEREN 
29.08.2015 
Ora 12/14 

1‐12    ‐  
11‐2    ‐  

  10‐3    ‐     

  9‐4    ‐     

  8‐5    ‐     

  7‐6    ‐     
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SERIILE CAMPIONATUL NAȚIONAL DE JUNIORI B  
ANUL COMPETIȚIONAL 2015/2016 

ECHIPE PARTICIPANTE: 82 de echipe  ‐ SERII: 6  serii  (seria  I  ‐ 13 echipe,  seria a  II‐a – 14 echipe,  seria a  III‐a – 14 
echipe, seria a IV‐a – 14 echipe, Seria a V‐a – 13 echipe și seria a VI‐a – 14 echipe). 

Nr.  Seria 1  Teren  Nr.  Seria 2 Teren

1  CSS Botosani  Siretul din Bucecea  1 FC Gloria Buzau Gloria 2 Cornel Negoescu 
sintetic din Buzau 

2  ASC Bacau    2 FC Otelul SA Siderurgistul din Galati 

3  ACS Ceahlaul 05   Ceahlaul 2 sintetic din P. 
Neamt 

3 ASCM Dunarea Galați ‐
Duminica

Dunarea 2 sintetic din Galati 

4  LPS Roman        Constantinescu Nehoiu 
din Roman 

4 ACS Dacia Unirea Braila Chimia din Lacu Sarat 

5  ACS Bucovina Pojorita  1 mai Itcani din Suceava  5 Liceul Teoretic Stefan cel 
Mare 

Municipal Olimpia din Rm. 
Sarat 

6  AFK Csikszereda 
Miercurea Ciuc 

Municipal sintetic din 
Miercurea Ciuc 

6 SC FC Rapid SA Baza Sportiva Olimpic 
(Energoutilaj) din Bucuresti 

7  AFC Botosani – joca cu 
css botosani jb 

Siretul din Bucecea  7 LPS Iolanda Balas Soter  Gloria 2 Cornel Negoescu 
sintetic din Buzau 

8  LPS Bacau      Lucretiu Avram din Bacau  8 LPS Galați ‐ joacă pe 
același teren cu Otelul         

Siderurgistul sintetic din Galati 

9  LPS Piatra Neamț  Ceahlaul 2 sintetic din P. 
Neamt 

9 SC FC Steaua Bucuresti 
SA ‐joac 

Arena 2 din Clinceni 

10  LPS Iasi   Emil Alexandrescu 
sintetic din Iasi 

10 Liceul Tehnologic Sfântul 
Pantelimon 

Antilopa din Bucuresti 

11  ACS Rapid CFR Suceava  9 mai din Siret  11 AFC Dunarea 2005 
Calarasi ‐ Duminica 

Teren 2 prof. Take Ionescu din 
Calarasi 

12  LPS Vaslui  Municipal teren 2 din 
Vaslui 

12 AFC Unirea 04 Slobozia Comunal din Bucu 

13  LPS Focsani  Milcovul Sud din Focsani  13 ACSM Delta Aegyssus 
Tulcea 

Cosma Zaiț din Tulcea 

14  STA  14 Asociația Regal Sport 
Club "Ferdinand I" 

Comprest Gim din 
Bucuresti 

Nr.   Seria 3  Teren  Nr.  Seria 4 Teren

1  CS Balotesti ‐ duminica  Lia Manoliu IV din 
Bucuresti 

1 CSS Turnu Magurele Municipal din Turnu Magurele 

2  AFC Astra  Prahova din Ploiesti  2 LPS Slatina    1 mai sintetic din Slatina 

3  CS FC (Academica) 
Clinceni 

Arena 2 din Clinceni  3 CS Atletic Bradu Central sintetic din Bradu 

4  CSS Târgoviste  Alpan Sotanga din 
Sotanga 

4 ACSM Râmnicu Vâlcea Oltchim din Rm. Valcea 

5  ACS Berceni    5 CS Mioveni Grup Scolar Colibasi din 
Mioveni 

6  Grupul Scolar Agricol 
Nucet        

CSS Dambovita din Nucet  6 LPS Viitorul  Aripi din Pitesti 

7  AS Vointa Snagov  Vointa din Snagov  7 ACS FC Olt Slatina ‐
duminica 

1 mai sintetic din Slatina 

8  CS Dinamo București  Dinamo sintetic din 
București 

8 CSS Slatina 1 mai sintetic din Slatina 

9  CS Unirea Tarlungeni    9 ACS CFR Romgaz Craiova   Depou CFR din Craiova 

10  AS FC Progresul Bucuresti  Viitorul din Bucuresti  10 CSJ Stiința ”U” Craiova Chimia din Craiova 

11  AFC Chindia Târgoviste  Eugen Popescu din 
Targoviste 

11 CS Academia de Fotbal 
Gica Popescu 

Hanul Doctorului din Craiova 

12  CSS Brasovia Brasov      Brasovia din Brasov  12 CSS Craiova    Termo 1 din Craiova 

13  ACS Viitorul Arges 
Alexandru Duminica 

Baza Sportiva Viitorul Arges, 
teren 1 din Pitesti‐Albota 

13 CSU CRAIOVA Electroputere Craiova 

14  Asociatia CS Coltea 1920 
Brasov 

Carpati din Brasov  14 CS Dinamyk Craiova Comunal din Pielesti 
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SERIA cu 14 echipe 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                         
 

                                             Comisia Centrală de Copii și Juniori FRF 
                                                                               Președinte Pavel Velcotă 

 

 

 

Nr. 
crt. 

Seria 5  Teren  Nr. 
crt. 

Seria 6 Teren

1  CS FC Caransebes  CSS Balta Sarata din 
Caransebes 

1 ACS FC Municipal Baia 
Mare 

Viorel Mateianu din Baia Mare 

2  LPS Târgu Jiu       Tineretului din Rovinari  2 Liceul Tehnologic Lucian 
Blaga Municipiul Reghin    

Metalul din Reghin 

3  CS Metalul Resița SA  Mircea Chivu 2 din Resita  3 LPS Târgu Mures Municipal sintetic din Targu 
Mures 

4  CSS Drobeta Turnu 
Severin  

Termo  din  Drobeta  Tr. 
Severin 

4 CS Industria Sârmei 1921 
Câmpia Turzii 

Municipal Mihai Adam, 
Câmpia Turzii 

5  CS FC Bihor Oradea  Motorul din Oradea  5 FC Gloria Progresul Jean Padureanu din Bistrita 

6  CS FC Hunedoara  Michael Klein 2 din 
Hunedoara 

6 LPS Bistrița IPROEB din Bistrita 

7  ACS Soimii Pîncota    7 FC CFR 1907 Cluj SA TCI din Cluj‐Napoca 

8  LPS Sebes  Arini din Sebes  8 CS FC Olimpia 2010 Somesul din Satu Mare 

9  CS CFR Simeria  CFR Simeria din Simeria  9 LPS Cluj‐Napoca  ‐ joacă pe 
același teren cu U Cluj    

Dan Anca sintetic din Cluj‐
Napoca 

10  LPS Banatul Timisoara     LPS Banatul din Timisoara  10 AS FC ASA 2013 Târgu 
Mures 

Transil 2 din Targu Mures 

11  AS FC Frontiera 
Drobeta  

Termo din Drobeta Tr. 
Severin 

11 CSS Nr. 2 Baia Mare Baza Sportiva Valea Borcutului 
din Baia Mare 

12  CSS Lugoj  Tineretului 2 din Lugoj  12 ACS Metalurgistul Cugir 
1939 

Arena CSO Cugir din Cugir 

13  ACS CS Viitorul Sibiu  Vointa din Sibiu  13 FC Viitorul Mihai 
Georgescu  

Unirea din Cluj 

14  Centrul de excelenta 
Timisoara 

ASU Politehnica 14 Centrul de Excelenta 
Targu Mures

Academia de sport

Etapa Tur  Data  Etapa Retur  Data 

1  29.08.2015  14  28.11.2015 

2  05.09.2015  15  05.12.2015 

3  12.09.2015  16  12.03.2016 

4  19.09.2015  17  19.03.2016 

5  26.09.2015  18  26.03.2016 

6  03.10.2015  19  02.04.2016 

7  10.10.2015  20  09.04.2016 

8  17.10.2015  21  16.04.2016 

9  24.10.2015  22  23.04.2016 

10  31.10.2015  23  27.04.2016 (i) 

11  07.11.2015  24  07.05.2016 

12  14.11.2015  25  14.05.2016 

13  21.11.2015  26  21.05.2016 
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Tabel Berger Seria cu 14 echipe (Tur) 

 

Campionatul Național de Juniori B
Seria 1  Seria 2  Seria 3  Seria 4  Seria 5  Seria 6 

13 echipe  14 echipe  14 echipe 14 echipe 13 echipe  14 echipe

Tur  Retur  Tur  Retur  Tur  Retur Tur Retur Tur Retur  Tur  Retur
29.08.  28.11.  29.08.  28.11.  29.08. 28.11.  29.08. 28.11.  29.08. 28.11.  29.08. 28.11. 

05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12.  05.09.  05.12. 

12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03.  12.09.  12.03. 

19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03.  19.09.  19.03. 

26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03.  26.09  26.03. 

03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04.  03.10.  02.04. 

10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04.  10.10.  09.04. 

17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04.  17.10  16.04. 

24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04.  24.10.  23.04. 

31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i  31.10.  27.04.i 

07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05.  07.11  07.05. 

14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05.  14.11.  14.05. 

21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05.  21.11.  21.05. 

1. Turul campionatului: ‐ 29 august – 21 noiembrie 2016; 
2. Returul campionatului:  ‐ 28 noiembrie – 05 decembrie 2015  (2 etape)  și 12 martie – 21 mai 2016  (11 
etape); ‐ 27.04.2016 – etapă intermediară (Et. 30.04. – este Paștele). 
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Tabel Berger Seria cu 14 echipe (Retur) 
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PLANIFICARE ETAPĂ – 14 echipe 

Etapa I 
Data și ora  Echipa 1  Scor  Echipa 2  Teren 
29.08.2015 
Ora 12/14 

14‐1    ‐  

13‐2    ‐  

  12‐3    ‐     

  11‐4    ‐     

  10‐5    ‐     

  9‐6    ‐     

  8‐7    ‐     
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